
1 

 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 
ZADAVATEL: Centrum sociálních služeb Tachov, příspěvková organizace 

SÍDLO: Americká 242, 347 01 Tachov 

IČO: 00377805 

ZASTOUPENÝ: Bc. Lucie Báčová, DiS., ředitelka 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 
SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 

IČO: 72046635 

ZASTOUPENÝ: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

„ Sanace vlhkosti zdiva budovy “ 

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce zařazená do III. Skupiny Směrnice RPK č. 2/2016  o zadávání veřejných 
zakázek, která je zadávána mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

Spisová značka: CN/55/CN/19 
Systémové číslo VZ v E-ZAK: P19V00000169 

Číslo jednací: 2499/19/CN 

 POPIS PŘEDMĚTU VZ: 
Předmětem této veřejné zakázky je sanace vlhkosti zdiva - provedení hydroizolace 
přízemí budovy ředitelství CSS Tachov. 

LHŮTA PRO PODÁNÍ 
NABÍDEK: 

do 24. 5. 2019,  do 10:00 hodin 

 
Výzva k podání nabídek byla uveřejněna neomezeným a přímým dálkovým přístupem v elektronickém nástroji 
E-ZAK na profilu zadavatele na URL adrese https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7118.html dne 3. 5. 2019. 
Současně byla Výzva k podání nabídek zaslaná elektronicky e-mailem následujícím osloveným 3 dodavatelům: 
 
 

Dodavatel Sídlo IČO: 

Habeš – stálé sucho, s.r.o. Pod Všemi svatými 110/73, 301 00 Plzeň 26397048 

ALLSTAV, spol. s r.o. Kleisslova 230/11, 301 00 Plzeň 45359351 

STAVOSAN PLZEŇ s.r.o. Předenická 80/1, 301 00 Plzeň 03884376 

 
Nabídky byly přijímány jak v listinné, tak v elektronické formě, a to po celou lhůtu pro podání nabídek. 
V elektronické podobě byly nabídky přijímány prostřednictvím elektronického nástroje EZAK.  
 
 

 
                                                            SEZNAM DORUČENÝCH NABÍDEK: 

 
číslo Účastník Datum podání 

nabídky 
Čas podání 
nabídky 

Forma nabídky 
(elektronická / 
listinná) 

L1 
Habeš – stálé sucho, s.r.o. 
Sídlo: Pod Všemi svatými 110/73, 301 00 Plzeň 
IČO: 26397048 

24. 5. 2019 8:15 h. listinná 

L2 
ALLSTAV, spol. s r.o. 
Sídlo: Kleisslova 230/11, 301 00 Plzeň 
IČO: 45359351 

24. 5. 2019 8:20 h. listinná 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7118.html


2 

 

L3 
STAVOSAN PLZEŇ s.r.o. 
Sídlo:  Předenická 80/1,301 00 Plzeň 
IČO: 03884376 

24. 5. 2019 9:45 h. listinná 

Otevírání nabídek provedla hodnotící komise, pověřená zadavatelem k otevírání nabídek podaných na 

předmětnou VZ a k úkonům s tím souvisejících. Na otevírání nabídek byl přítomen jeden zástupce účastníka 

poptávkového řízení – STAVOSAN PLZEŃ, s.r.o. Do konce lhůty pro podání nabídek zadavatel přijal celkem tři 

(3) listinné nabídky, viz.seznam doručených nabídek. Elektronická nabídka nebyla doručena žádná. 

Nabídky byly podány ve stanovené lhůtě. S obálkami obsahující listinné nabídky nebylo před jejich otevřením 

manipulováno. Po skončení uvedené lhůty nebyla zadavateli doručena žádná nabídka. 

 

HODNOCENÍ NABÍDEK: 

Zadavatel stanovil pro hodnocení nabídek kritérium ekonomické výhodnosti, kdy výhodnost nabídek je 
hodnocená podle nejnižší nabídkové ceny včetně DPH. 
 
Hodnocení nabídek provedla hodnotící komise, pověřená zadavatelem posouzením a hodnocením nabídek 
podaných na předmětnou veřejnou zakázku a k úkonům s tím souvisejícím (dále také jen „komise“). Nabídky se 
hodnotili jejich porovnáním.  
Doručené nabídky byly hodnoceny dle hodnotícího kritéria. Výsledek hodnocení nabídek je uveden v Protokolu 
o jednání hodnotící komise, který je přílohou tohoto Záznamu o poptávkovém řízení. 
 

POSOUZENÍ NABÍDEK: 

 
Následně bylo komisí přistoupeno k posouzení nabídek z hlediska požadavků zadávacích podmínek. 
Posuzovány byly první dvě nabídky v hodnoceném pořadí (L3 a L1).  
Hodnotící komise v rámci posouzení provedla u doručených nabídek kontrolu, zda je každá nabídka úplná a 

splňuje požadavky stanovené zadavatelem, zda má dodavatel příslušné oprávnění a kvalifikaci poskytovat 

požadované plnění. Popis a výsledek posouzení jednotlivých nabídek je uveden v Protokolu o jednání hodnotící 

komise, který je přílohou tohoto Záznamu o poptávkovém řízení. 

Výsledek hodnocení a posouzení nabídek: 
 

 
číslo 

Účastník  Nabídková cena v 
Kč včetně  DPH 

Pořadí 

L3 
STAVOSAN PLZEŇ s.r.o. 
Sídlo:  Předenická 80/1,301 00 Plzeň 
IČO: 03884376 

948.347,-Kč 1. 

L1 
Habeš – stálé sucho, s.r.o. 
Sídlo: Pod Všemi svatými 110/73, 301 00 Plzeň 
IČO: 26397048 

1.052.589,-Kč 2. 

 
 
Na základě hodnocení a posouzení nabídek a dle doporučení hodnotící komise rozhodl zadavatel o výběru 
dodavatele STAVOSAN PLZEŇ, s.r.o., jehož nabídka (L3) je ekonomicky nejvýhodnější, je úplná a splnila veškeré 
podmínky a požadavky zadavatele. Předmětná veřejná zakázka byla přidělena tomuto dodavateli. 
 
 



3 

 

 

ROZHODNUTÍ O 
VÝBĚRU: 

Zadavatel rozhodl dne 28. 5. 2019 o výběru účastníka STAVOSAN PLZEŇ, s.r.o., IČO: 

03884376, se sídlem Předenická 80/1, 301 00 Plzeň, jehož nabídka byla 

vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější.  

Dne 29. 5. 2019 bylo vybranému dodavateli zasláno Rozhodnutí o výběru nabídky.  

Dne 4. 6. 2019 uzavřeli zadavatel s vybraným dodavatelem (STAVOSAN PLZEŇ, 

s.r.o., IČO: 03884376, Předenická 80/1, 301 00 Plzeň), smlouvu o dílo. 

OSTATNÍ INFORMACE: 

Záznam o poptávkovém řízení je uveřejněn na profilu VZ v elektronickém nástroji E-
ZAK:   https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7118.html  v sekci ”Veřejné 
dokumenty” 

 
Kontrolu nabídek účastníků provedla hodnotící komise. 
 
Rozhodnutí o výběru je součástí spisu veřejné zakázky. 

PŘÍLOHY č. 1 Protokol o jednání hodnotící komise 

 
V Tachově dne 14. 6. 2019                                                    
 
 
 
 
 
 
 
                      Za zadavatele:                                                                                                 
                 Bc. Lucie Báčová, DiS                                                                                
                           ředitelka                                                                          
    Centrum sociálních služeb Tachov, p. o. 
 
Vypracoval: Libor Kodeda 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7118.html

		2019-06-17T07:51:55+0200
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




